
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради 
від 29 вересня 2021 року № 511-VIII «Про утворення старостинських округів 

на території Саратської селищної територіальної громади
 та затвердження Положення про старосту» 

Відповідно до пункту 61 частини першої статті 26,  статей 541,  59 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  з  метою  необхідності  приведення  назви
Зорянського  старостинського  округу,  що  зазначено  в  рішенні  селищної  ради  від  29
вересня 2021 року  № 511-VIII «Про  утворення  старостинських  округів  на  території
Саратської селищної територіальної громади та затвердження Положення про старосту», у
відповідність  до  діючого  законодавства  з  урахуванням  змін,  внесених  Постановою
Верховної  Ради  України  від  19  вересня  2024  року№  3984-IX«Про  перейменування
окремих населених пунктів та районів», селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Саратської селищної ради від 29 вересня 2021 року № 511-VIII
«Про утворення старостинських округів на території Саратської селищної територіальної
громади та затвердження Положення про старосту» такі зміни:

1.1. Пункт 1.2 рішення викласти у такій редакції:

«1.2. Камчицький старостинський округ,  з центром в селі Камчик, до складу якого
входить село Камчик;».

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні  комісії  селищної
ради: з питань депутатської діяльності, місцевого самоврядування, законності та захисту
прав  людини;  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального
господарства, будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова В.Д.Райчева

18 жовтня 2024 року 

№ 1679  – VІІІ


